关于收看《省教育厅办公室召开全省中小学教师信息技术应用能力提升工程2.0专项培训网络视频启动会》的通知
各辖市（区）教育局、经开区社会事业局，局属学校等相关单位：
根据《省教育厅办公室关于开展全省中小学教师信息技术应用能力提升工程 2.0 专项培训的通知》（苏教办师函〔2020〕14 号）要求，为做好我市中小学（含幼儿园、中等职业学校）教师信息技术应用能力提升工程2.0（以下简称“能力提升工程2.0”）专项培训工作，经研究，定于2020 年11月10日集体组织收看“江苏省中小学教师信息技术应用能力提升工程2.0 专项培训网络视频启动会”。现将有关事项通知如下。
一、会议时间
2020 年11月10日下午2:30。
二、会议内容
1.试点市、县、学校代表交流发言；
2.省能力提升工程项目办负责同志部署工作；
3.省教育厅领导动员讲话。
三、现场会议地点
常州市教师发展学院晨曦楼三楼会议室（劳动中路105号）
四、现场参会人员
 1．市教育局分管局领导、人教处负责人;
2.金坛、溧阳、新北、经开区人事科（处）科长和县级管理员;
3．教师发展学院、教科院主要负责人和实施负责人；
4．中吴实验学校、外国语、教科院附属中学、二十四中、勤业中学、花园中学、北环中学、戚墅堰高级中学、省常中、常州一中、北郊高中、常州三中、常州五中、田家炳高中、刘国钧高职、铁道高职、常州卫校分管副校长；
五、在线人员
在线参会人员通过手机微信公众号“江苏教师教育”中能力提升工程专项培训启动会直播链接或者扫描下方二维码进入直播间观看。
1.全市中小学校全体领导班子和能力提升工程2.0项目管理者、项目实施责任人；
2.全市中小学校届时无课时和其他重要工作安排的在职教师。

六、相关要求
1．各地、各校要高度重视能力提升工程 2.0 项目的实施工作，及时转发通知，确保各有关单位和人员准时参会。
2．请现现场参会人员于2020 年11月10日下午2:15在教师发展学院会议室报到。各学校要组织本校教职工进入直播会议观看学习，因工作等原因不能观看的教师，要在后期登陆江苏教育微信公众号进行学习。

常州市教育局
2010.11.6
image1.jpeg